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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL UNION LICEISTA CALLE avellaneda

NUMERO 721 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 194 14-02-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20403115860
20145580308
20201408300
20258343329

20168640278

APELLIDO

Mayer
Bauducco
Intelangelo
Gutierrez

Mossuz

NOMBRE

Bryan José
Manuel Alejandro
Leandro

Ivan

Fernando

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIA
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
25/05/2018
25/05/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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